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 59,133.94

 49,335.00

 9,085.00

 66,907.00

 11,001.36

 62,312.75

 150.00

 44.00

 594,672.35

 60.00

 413,591.05

 458,013.10

 458,013.10

 458,013.10

 58,306.50

 70,200.71

 341,670.42

 413,591.05

 458,013.10

 458,013.10

 22,229.17

 458,013.10

 44.00

 500.00

 132.00

 173,962.80

 180.00

 88.00

 44.00

 132.00

 138.00

 3,000.00

 2,550.00

 600.00

 2,700.00

 2,700.00

 132.00

 27,840.00

21-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

16-NOV-23

15-NOV-23

10-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

02-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

06-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

09-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002282617

08019995295006

08019995295006

08019002261403

0801-1986-13865

08019002282606

0601-1989-03075

0801-1973-02985

0107-1973-01400

0501-1996-10430

0506-1964-01410

0506-1953-00227

0801-1965-05337

0801-1984-22403

16189012479757

1601-1957-00353

0107-1978-00811

0509-1975-00285

0501-1970-07523

1621-1973-00023

1804-1957-01380

1804-1975-01875

0801-1973-02985

1503-1979-01043

0801-1994-18191

08019003249590

0711-1976-00078

0501-1978-09439

0801-1991-15426

0801-1993-19575

0801-1998-01381

0801-1992-14228

1504-1986-00227

0806-1992-00520

0801-1980-07330

0815-1984-00116

0801-1978-12091

0801-2000-03666

0801-1987-01521

0801-1980-13987

0801-1992-22049

1201-1994-00412

0827-1985-00020

0801-1962-06235

1707-1965-00033

CORPORACION FLORES, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CABLE COLOR S.A DE C.V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ERIKA YESENIA BANEGAS CHICAS

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

ENRIQUE AVILA CHIMILIO

EVA ZEPEDA LEE

GILBERTO DAVID MEJIA AVILA

KEVIN OVANY SANTAMARIA BARAHONA

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

NORA ISABEL NUÑEZ RAMOS

MIRIAN YADIRA GUZMAN CRUZ

WALTER DANILO CANALES  FAJARDO

HECTOR GUSTAVO CHAVARRIA FAJARDO

ADRIANA GOMEZ ZAMORA

GILDA MARGOT CASTRO SANTOS

CLAUDIA PATRICIA OCHOA CASTILLO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ALVARO RENE ESCOBAR LOBO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

INGELMEC S DE R L DE C V

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

JULIO CESAR GODOY ORTIZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,840.00

 619.38

 123,696.30

 2,195.00

 132.00

 959.00

 5,520.00

 132.00

 44.00

 35.00

 3,795.00

 515.00

 3,737.50

 1,310.30

 695.00

 110.00

 105.00

 88.00

 110.00

 132.00

 3,737.50

 132.00

 35.00

 60.00

 44.00

 595.00

 195.00

 270.00

 40.00

 29,440.00

 25,000.00

 1,905.00

 132.00

 450.00

15-NOV-23

16-NOV-23

24-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

21-NOV-23

29-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,341,187.68
 5,341,187.68
 5,341,187.68

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-01323

2301001

08019015795246

0209-1984-01763

0801-1992-14228

0711-1976-00078

0801-1988-06200

0816-1986-00547

08019000235234

0801-1993-19575

0301-1975-01160

0104-1961-00107

0043001

0101-1986-01244

0043001

0801-1979-07096

0801-1979-07096

0803-1980-00901

1807-1992-01699

1101-2006-00224

1101-1990-00107

0801-1978-12091

0801-2000-03666

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0043001

0801-1973-02985

0101-1990-01293

0420-1981-00151

0816-1986-00547

0101-1995-01715

0101-1996-02907

0711-1976-00078

1804-1999-02679

0043001

0101-1986-01244

0801-1988-13980

0501-1992-06165

0801-2000-03666

0816-1986-00547

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

ALEX JAVIER FUNEZ PADILLA

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

LUIS ORLANDO ELWIN CANACA

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

YORLANI SARAI CABALLERO VASQUEZ

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

EURIDICE MERINO LINARES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA
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 02714

 02947

 02958

 02959

 02995

 03020

 03022

 03024

 03031

 03035

 03048

 03052

 03061

 03074

 03080

 03081

 03096

 03097

 03104

 03105

 03107

 03108

 03110

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180.00

 60,805.00

 138,084.92

 9,487.50

 515.63

 950.00

 12,157.00

 193.75

 281.25

 4,640.63

 5,619.00

 1,600.00

 1,569.35

 15,031.26

 6,240.63

 5,537.50

 678.13

 6,296.88

 12,343.75

 1,569.35

 52,828.14

 2,400.00

 11,109.38

02-NOV-23

16-NOV-23

21-NOV-23

13-NOV-23

15-NOV-23

16-NOV-23

15-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

21-NOV-23

17-NOV-23

20-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1996-10430

08019013581299

0801-1991-12311

0801-1994-22083

0401-1998-00064

0806-1962-00027

0801-1991-15426

0711-1976-00078

0801-1987-01521

1201-1994-00412

0801-1962-06235

0801-1992-22049

1707-1965-00033

0801-1980-13987

0827-1985-00020

0801-1987-01323

1807-1966-00177

1807-1966-00177

0611-1992-00978

0801-1984-00535

0801-1985-16920

0209-1984-01763

0801-1988-06200

0801-1983-02774

0801-1983-04643

0801-1993-19575

0104-1961-00107

0101-1986-01244

0101-1976-01738

0101-1963-01009

0101-1982-01816

0801-1996-20458

0801-1994-18191

0803-1980-00901

0801-1980-14723

0801-1980-14723

1807-1992-01699

1101-1990-00107

1101-2006-00224

1807-1992-01699

1101-1990-00107

1101-2006-00224

0801-1991-24487

0801-1986-08933

0801-1978-12091

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

ASESORES DE VIAJE S DE RL

KARINA MICHELLE SANCHEZ SALGADO

GERSSON ORLANDO SIERRA PORTILLO

YOHELIN DANIELA PEREZ CANALES

DORIS MARINA RODRIGUEZ ROSALES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

JAVIER JOSE CASCO CACERES

EVA MARIA BARREIRO CERRATO

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ARIANA DEYANIRA PONCE RODRIGUEZ

MARTHA YOLIBETH SANCHEZ ESPINOZA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

ALEX JAVIER FUNEZ PADILLA

LUIS ORLANDO ELWIN CANACA

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

ALEX JAVIER FUNEZ PADILLA

LUIS ORLANDO ELWIN CANACA

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

KEVIN ARMANDO GALO FLORES

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA
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 0037 

 001

 03113

 03114

 03117

 03123

 03125

 03142

 03145

 03147

 03148

 03151

 03159

 03160

 03163

 03164

 03165

 03166

 03168

 03169

 03170

 03173

 03175

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 8,046.88

 58,734.40

 281.25

 14,896.88

 30,192.47

 437.50

 796.88

 359.37

 396.88

 7,726.88

 2,187.50

 756.26

 6,796.89

 562.50

 281.25

 6,796.89

 7,546.88

 4,834.38

 718.74

 1,515.62

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-21656

0801-1973-02985

0801-2000-03666

0301-1984-01937

0801-1988-04996

0801-1991-15426

0101-1988-01386

0501-1978-09439

0801-1994-02255

0209-1997-00299

0801-1994-12438

0801-1973-02985

0101-1990-01293

1201-1991-00713

0814-1993-00110

0101-1999-00083

0101-1976-01738

0301-1996-01139

0511-1987-00633

0501-1993-04640

0420-1981-00151

0801-1993-04813

0501-1993-04751

1801-1983-01051

0501-1984-00999

1501-1989-05518

0801-1990-05483

0711-1976-00078

0801-1991-00383

1511-2000-00155

0209-1997-00627

0816-1986-00547

1505-1982-00354

0801-1995-09737

0816-1986-00547

0801-1997-11411

0501-1994-00078

0101-1995-01715

0502-1964-00567

0501-1997-13900

0501-1991-05762

0301-1990-02366

0301-1975-01160

0301-1997-01483

0318-1982-01842

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ALEJANDRA BUESO ARGEÑAL

YURY MARLENY ANDRADE ANDRADE

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

GABRIEL ENRIQUE ANTUNEZ MARTINEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

KEVIN ALEXANDER CANALES CASTRO

KARLA DAYANA HERNANDEZ MACIAS

JOSE LUIS MARADIAGA MURILLO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

CARLOS EDUARDO CASTILLO DERAS

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

JORDY ANTHONY ORDOÑEZ PADILLA

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

ANDREA DESIREE REYES BONILLA

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

HELIN MERARY AVILA MENDOZA

SUYAPA PATRICIA TORRES DUARTE

LETICIA MICHELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

MIGUEL ANTONIO CASTILLO QUIJADA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

NESMY LINETT RICO GALLEGOS

ZULMA YONARI FLORES AVILA

SANDRA YOLIBETH CARDOZA NUÑEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

SILVIA ROMERO ARIAS

JOSE MARIANO REYES SIERRA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

NINOSKA YOSSELIN CERRATO SUAZO

TANIA YOLIBETH VILLANUEVA LINARES

YORLANI SARAI CABALLERO VASQUEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

JAO KENIT AGUILAR MURILLO

KAREN NICOLE GONZALEZ MACIAS

OSMAR EDGARDO RIVERA JUAREZ

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

LUIGI JANCARLO QUIROZ MARADIAGA

OSCAR JAVIER MENJIVAR FERNANDEZ
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 0037 

 001

 03176

 03178

 03179

 03180

 03181

 03182

 03186

 03231

 03236

 03243

 03246

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,271.88

 281.25

 193.75

 600.01

 5,390.63

 2,531.25

 180.00

 281.25

 1,600.00

 600.01

 5,062.50

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 526,056.01
 526,056.01
 526,056.01

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1996-02907

0601-1989-03075

0801-1994-18191

0615-1993-01131

0101-1966-01617

0101-1996-02907

0801-1996-02378

0803-1980-00901

0801-1977-03492

0711-1976-00078

1804-1999-02679

0101-1966-01617

0501-1992-06165

0101-1981-02376

0101-1999-00083

0101-1963-01009

1620-1999-00898

0816-1959-00320

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

ADRIANA BEATRIZ BETANCO ESPINAL

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

MARILYN ROSIBEL ANDINO OCHOA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

EURIDICE MERINO LINARES

CARLOS ARNALDO RUIZ CARCAMO

JORDY ANTHONY ORDOÑEZ PADILLA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA
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 03025
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 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,335.00

 1,036.85

 10,804.00

 9,283.50

 18,193.89

 3,250.00

 7,037.96

 6,496.90

 7,236.46

 3,000.00

02-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

09-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

20-NOV-23

22-NOV-23

24-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 79,674.56
 79,674.56
 79,674.56

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019999440092

0101-1949-00772

0890-1997-00025

04019013596969

05019995125457

14011976002071

0703-1969-00812

0801-1975-20670

06019017972120

0101-1986-01244

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ESTACION EL PUENTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA
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 001

 02427

 02428

 02475

 02477

 02479

 02481

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 337,766.53

 862,876.08

 161,007.39

 202,784.23

 173,779.11

 332,796.79

13-NOV-23

23-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

01-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,071,010.13
 2,071,010.13
 2,071,010.13

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1701-1991-01631

0801-1965-01895

0801-1995-07183

1620-1994-00599

1601-1982-01147

0801-1976-09382

LUIS FERNANDO MONTALVAN GUTIERREZ

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

EMELY DANIELA RODRIGUEZ LICONA

GLORIA ESTEFANY SABILLON LOPEZ

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

ANTONIO BUSTILLO BANEGAS
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 001

 00320

 01828

 01976

 01976

 02085

 02960

 02962

 02964

 02966

 02968

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00012

 00003

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,800.00

 575.00

 8,958.50

 8,694.00

 900.00

 3,000.00

 2,550.00

 2,700.00

 2,700.00

 600.00

07-NOV-23

23-NOV-23

02-NOV-23

24-NOV-23

07-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,477.50
 44,477.50
 44,477.50

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780

0801-1972-06611

08019004002712

08019004002712

08019015739463

0801-1992-14228

0806-1992-00520

1504-1986-00227

0801-1978-12091

0815-1984-00116

0801-1980-07330

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

GABRIELA MARIA RIVERA RIVERA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ
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 03115
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00011

 00012

 00011

 00011

 00012

 00011

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,751.30

 18,400.00

 25,300.00

 13,800.00

 99,999.99

 35,000.00

 64,086.88

 1,216.00

 357.00

 3,000.00

 4,807.01

 353.20

 372.60

 755,367.10

 75,131.66

 40,606.37

 7,063.60

 34,424.73

 1,216.00

 536.60

 2,000.00

 765.00

 357.00

 142.07

 467.51

 929.11

 6,056.37

 5,065.50

 462.60

22-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

08-NOV-23

10-NOV-23

15-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

16-NOV-23

20-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,221,035.20
 1,221,035.20
 1,221,035.20

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

1301-1976-00241

1009-1973-00020

0311-1961-00114

01019008128319

0703-1971-01988

0201-1962-00187

06019002197564

2601001

2501001

05019001049734

0805006

1401001

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

06019002197564

1804-1985-00630

01019008128319

1301001

2601001

0801001

0408-1994-00078

1703001

0804003

08019002267076

1401001

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN
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